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OB\ilIESZCZENIE
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Strryżowie Klaudia Suchecka Kancelaria Komornicza nľ

II w Strzyżowie na podstawie aľt. 953 kpc w rwiązku z art. |0736 kpc zawiadamia, Że w dniu 28 lĺwietnĺa
2026r. o godz. 11:00 w Kancelarii Komornika Klaudii Sucheckiej miesczącej się w Strzyżowie przy ul.

Łukasiewicza 13 odbędzie się:

DRUGA LIcYTÄcJA
1. dzĺałki nľ EW. 2372ĺt o pow. 0,3900 ha, połoŻona w miejscowości Godowa gm. StrryŻőw- niezabudowana,

nieogrodzoną nieuzbrojona w sieci infrastruktury technicznej. Działka ma nieregulamy kształt. Dojazd do dziďki
moŹliwy jest ođ strony wschodniej popţzez dľogę gminną. Działka stanowi w całości lasy na glebach średniej

jakości (LsIV 0,3200 ha) i glebach dobrych (LsIII0,07 ha). Działka jest w cďości zadrzewiona drzewostanem

zwaľlym. Cena oszacowania 16800,00 z}, cena wywołania 8400'00 zł. Wadium 1680'00 zł.

Ż. działki nľ Ew. 2570 o pow. 0,1500 ha pďożona w miejscowości Godowa gm. StľzyŻőw- niezabudowana,

nieogľodzoną nieuzbľojona w sieci infrastľuktury technicznej. Działka położona jest w terenie względnie płaskim,

ma nieľegulamy ksńak. Działka stanowi w całości gľunty ome na glebach ornych dobrych (RIIIa 0,1200 ha) i

glebach omych śľednio dobrych G.IIIb 0,0300 ha),Działka nie posiada pľawnie uľegulowanego dostępu do dľogi

publicznej _ đojazd odbywa się poprzez đrogi mvyczajowo wyţczorle na działkach sąsiednich' Cena oszacowania

6.200,00 zł, cena wywołanĺa 3100'00 zł. Wadium 6Ż0,00 zł.
Nieľuchomoścĺ posĺadają założoną księgę wieczystą w Wydziale Ksiąg \ľieczysĘch Sądu Rejono\ilego

Stľzyżowie pod nr Kw Rz1s/00023426ĺ0. Stanowią własnośó dłuŻniczkiJusţny Konickiej w całości.

Prrystępujący do licýacji zobowiązany jest złoĄć rękojmię w wysokości 10vo ceny oszacowania najpóźniej w
dniu popľzedzającym przetaţgw kancelaľii komornika bądźna konto komomika nĺ 61 1600 1332 1865 6916 3000

0001 w BNP Paľĺbas Bank Polska Spółka Akcyjna z podając nľ sprawy KM 1648ĺ24lub w postaci ksiązeczki

oszczędnościowej Banków upowaŹnionych według prawa bankowego do jej wystawienią zaopatrzonej w

upowaźnienie właściciela do wypłaty całego wkładu stosownie do pľawomocnego postanowienia Sądu.

Nieruchomośó można oglądaó w teľminie dwóch tygodni przed rozpoczęciem licytacji zaś opeľat szacunkowy tej

nieruchomości w godzinach pľacy kancelaľii.
Dodatkowe informacje na temat nieruchomości llzyskaé moŻna w kancelarii komornika mieszczącej się w
Stľryżowie ul. Łukasiewicza 73 (tel. 783-690_689). Licýacja pľowadzona jest na podstawie pľzepisów działu VIa
koděksu postępowania cywilnego ľegulujących tryb uproszczonej egzekucji z nieruchomości. W szczególności

stosownie do dyspozycji aľt. 871 k.p'c' w związkĺl z art. 10136 k.p.c., nabywca jest obowiązany zapłació cenę

nabycia naţchmiast po udzieleniu mu pľzybicia. Gdy jednak cena nabycia przewyŻsza pięóset złoţch, obowiązek

nabywcy ogĺanicza się do złożenia naţchmiast jednej piątej ceny' nie mniej jednak niz pięóset złoţch, pţZy czym

resztę ceny' na któľą zalicza się złoŻonąrękojmię, uiszcza się w dniu następnym w godzinach urzędowania kancelaľii

komomiczej lub na rachunek bankowy komomika do godziny osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypaďa

w sobotę 1ub dzień ustawowo wolny od pľacy, ceĺę viszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od

pracy. Siosownie do aÍt. 976 kpc., w przetargu nie mogą lczestniczyi: đfużnik, komornik, ich małŻonkowie, dzieci,

rodzice i rodzeństwo oľaz osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym, licytant, który nie wykonał waľunków

poprzedniej licýacji, osoby, któľe mogą nabyó nieruchomośó ţlko za zezwoleniem organu państwowego, a

žezwotenĺa tego nie przedstawiţ. Stawienie się jednego licytanta wysta.rcza do odbycia pľzetarga. Pľawa osób

tľzecich nie będą pľzeszkodą do pľzepľow adzenia licytacji i przysądzenia własności naÎzecz nabywcy bez zastrzeŻeń,

jeśli osoby te przed rozpoczęciem ticýacji nie złoŻądowodu, Że wniosţ powódawo o zrvolnienie spod egzekucji tej

nieruchomosci lub innych przedmiotów Íazem z nią zajętych. UŻýkowanie, służebności i pľawa dofiotniką jeśli

nie są ujawnione w księdze wieczystej i nie zostaną zgłoszone najpóźniej natţzy dni pľzed rozpoczęciem licýacji nie

będą'uwzględniane w dalszym toku egzekucji i výygasną z chwilą uprawomocnienia się postanowienia o

pĘąCIa"i" własności. Stosownie do art. 954 pkt Ż kpc. wzywam : organ Wykonawczy Gminy i Urząd Skarbowy

.ĺ"j'.u połoŻenia nieruchomości oruz oľgany lJbezpieczeń Społecmych đo złoŻenianajpőźniej w terminie licýacji
zestawienia podatków i innych danin publicznych, należnych po dzień licýacji' pod rygoľem utraţ prawa

dochodzenia-zaleg}ychświadczeń do nabywcy. Jednocześnie informuję Żewierzyciele wymienieni w aľt. 954plţ2
kpc., którzy aoirylĺ zestawienie wierzytelności publiczno prawnych, mają obowivek - przed prawomocnym

pizysądzenem własności - złoĘé ľównież ţrtuţ wykoîawcze' pod rygorem utľaty pľawa uczestnictwa w podziale

iumy uryskanej zegzekucji. (art' 1036 kpc.) Postąpienie nie może wynosió mniej niŻpięć, procent cey wywołanią a



jeżeli waľtość
zaokľągleniem

Zastępca

otrzymują:
-dłuŻnik;

-wierzyciel;
_ Sąd Rejonowy w Strzyżowie - tablica ogłoszeń;

-UrząďGminy Stzyżőw;
-2s
-Urząd Skarbowy w Stľzyżowie (wysłano elektronicznie)
- a/a,

ruchomości ptzel<racza sto ţsięcy złoţch mniej niż jeden pľocent ceny wywołanią z
do pełnych złoţch. (aÍt.8673 Ş1 kpc)
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